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İlgi: Fulbright Türkiye-Amerika BirleşikDevletleri Kültürel Mübadele Komisyonunun
19.08.2016 tarihli ve bila sayılı yazısı.

Fulbright Türkiye-Amerika Birleşik Devletleri Kültürel Mübadele Komisyonu tarafindan,
Türkiye' de bir doktora prograrruna kayıtlı olup, tez konusu ile ilgili araştırma yapmak isteyen
öğrencilere Doktora Tezi Araştırma Bursununverileceğini belirten ilgi yazı ekte gönderilmektedir.

Bilgilerinizi ve Biriminiz öğrencilerine duyurulması konusunda gereğini arz ederim
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Prof. Dr. Türkay BARAN

Rektör Yardımcısı
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Bilgi için irtibat:
Zeynep AKKAYA
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TÜRKİYE - AMERİKA BİRLEŞİK DEVLETLERİ
KÜLTÜREL MÜBADELE KOMİSYONU

19 Ağustos 2016

Sayın İlgili,

Türkiye-Amerika Birleşik Devletleri Kültürel Mübadele Komisyonu, bilinen adıyla
Türkiye Fulbright Eğitim Komisyonu, Türk ve Amerikalı üniversite mezunları,
araştırmacılar ve bilim adamları arasındaki kültürel değişim programlarını
desteklemektedir. Fulbright Programı 1946 yılında Senatör J. William Fulbright'ın
önerisiyle Amerikan Senatosu tarafından çıkarılan bir yasa ile başlatılmıştır. Programın
bütçesi iki ülke hükümetlerinin katkılarıyla sağlanmaktadır. Türkiye'deki Fulbright
Programı, Türkiye Cumhuriyeti ve Amerikan vatandaşları arasındaki karşılıklı anlayış ve
saygıyı, kültürel değişim yolu ile güçlendirmeyi amaçlamaktadır.

Türkiye'de bir doktora programına kayıtlı ve tez konusunu belirleyip bu konu ile
ilgili gerekli resmi onayları almış olan ve Amerika Birleşik Devletleri'nde tez konusu ile
ilgili araştırma yapmak isteyen doktora öğrencilerine yönelik verilen Doktora Tezi
Araştırma Bursumuzun son başvuru tarihi 21 Eylül 2016'dır. Bu Burs Programına
başvurmayı düşünen öğrenciler burs ıle ilgili ayrıntılı bilgi ve başvuru formuna
www.fulbright.org.tr adresinden ulaşabilirler.

Bursumuzun afişi ilişikte sunulmaktadır. Bu afişin uygun gördüğünüz yerlere
asılmasım ve burs duyurusunun doktora öğrencileri ile paylaşılmasını takdirlerinize
saygılarımla sunarım.
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